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ГРЦИЈА – ЛЕТО 2011 
ВОНСЕЗОНА 

Грција е најјужната држава на Балканскиот полуостров, а воедно и е најтопла. Како таква ги има најубавите понуди за туристички патувања. Таа е 

распространета на површина од 131 944 км
2
 и има околу 13 милиони жители од кој поголемиот дел се православни христијани. Има средоземна клима, со топли и 

сончеви лета и благи и влажни зими. За Грција се зборува дека е земја на воини, овчари и морепловци, земја распространета на преку 3 илјди острови, земја со 

прекрасни плажи, со прекрасна архитектура и историја, земја во која многу цивилизации оставиле свој печат меѓу кои Критската, Микенската, Римската, 

Византиската, Османлиското Царство...., земја каде што се наоѓа Света Гора и Метеорите. 

Јазик: Грчки 

Валута: Евро  

Време: ГМТ + 1 час.  

Временска Разлика: Средна Европска Зона (Македонија 12h – Грција 13h) 

Електричен напон: 220 V 

Вода за Пиење: Вода од локалниот водовод не се препорачува за пиење, подобро е да се купува флаширана. 

Работно време на продавниците: Воглавно до 21h 

Кујна: Мусака, Пастицо, Суфлаки, Гиро 

Пијалоци: Метакса, Узо, Вино 

Шопинг: Крзно, Чипка, Керамика, Предмети од злато, сребро и бакар, Дрворезби. 

ПЕФКОХОРИ 
На  Касандра, на околу 107 км југоисточно од Солун се наоѓа Пефкохори, сместено во во кристално чистиот залив Торонеос, опкружен со бујна 

медитеранска вегетација. Украсен со прекрасна црква, стар град, улици со рацветани лимонови дрвца, долга песочна плажа, прекрасна ривиера која во вечерните 

часови е центар на сите случувања со бројните таверни, ресторани, пицерии и барови. Пефкохори ги има сите содржини за безгрижен одмор: хотели и вили, 

туристички и рент а кар агенции, супермаркети, ексклузивни продавници и златари, пекари, слаткарници, амбуланти, аптеки и пошта 

ХАНИОТИ 
На само 100 км југоисточно од Солун се наоѓа ексклузивното летоувалиште Ханиоти, се прекрасната песочна плажа, опкружено со бујна медитеранска 

вегетација. Покрај прекрасните плажи, ривиерата, главниот плоштад како центри на случувањата, тука се и многуте таверни, ресторани и пицерии, кафичи и 

дискотеки кои ветуваат одличен ноќен живот. Освен местата за добра забава, на туристите им се на располагање и туристичките агенции, супермаркети, разни 

продавници и златари, пекари и слаткарници и сл. 

КАЛИТЕА 
На само 75 км од Солунскиот аеродром се наоѓа бисерот на Халкидики, местото калитеа. Со своите прекрасни песочни плажи со ситен бел песок. Калитеа е 

едно од најбараните места за фамилијарен одмор. Тука може да најдете се што е потребно за одмор и добра забава. На околу 1 км од центарот на патот кон 

Криопиги се наоѓа рај за љубителите на дискотеките и ноќниот живот. За Калитеа се вика дека е центарот на добрата забава во Северна Грција. 

ДИОНИСОС 
Дионисос се наоѓа на околу 48 км од Солун во еден од најубавите региони на Халкидики. Најблизок Град до Дионисос е Неа Мудања на околу 3 км. Основан 

е 1922 година од страна на бегалците од Константинопол (Истанбул). Коако туристичко место почнал да се развива во 1964 година. Во самото место се наоѓа 

голем спортски центар со голем базен, терени за кошарка, тенис и фудбал. Покрај прекрасните широки песочни плажи се наоѓа ривиера опкружена со цвеќе. 

Дионисос има одлична сообраќајна комуникација со Солун. 
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ПЕФКОХОРИ, ХАНИОТИ И КАЛИТЕА  2011 

 СТАНДАРД СУПЕРИОР ЛУКС 

 

 

ИМЕ НА  

АПАРТМАНОТ 

 

AVRA 

PANORAMA 

KARAMAVROS 

IOANIS PARADISE 

 

PETRIDIS 

FILIPU 

KORALI 2 

TAMBOS 

LABRINI 

ALONI PALACE 1 I 2 

KORALI 1 I NOVA 

RIGAS 1 RIGAS 2 

GATOS BEACH 

SARANTIS 

BROTHERS HOUSE 

СОНЧЕВ МАЈ – ЦЕНИТЕ СЕ ПО ЛИЦЕ 

 

Смени 

 

Ноќи 

Број на лица во единица Број на лица во единица Број на лица во единица 

  2 3 4 и 5 2 3 4 и 5 2 3 4 и 5 

30.04.-17.05. 17 110 100 100 120 110 110 130 115 115 

07.05.-17.05. 10 85 80 80 90 85 85 95 90 90 

07.05.-22.05. 15 90 85 85 100 95 95 110 100 100 

17.05.-27.05. 10 90 85 85 100 95 95 110 100 100 

17.05.-01.06. 15 105 100 95 120 110 105 130 120 110 

17.05.-06.06. 20 175 160 155 195 180 170 215 195 180 

22.05.-01.06. 10 105 100 95 120 110 105 130 120 110 

22.05.-06.06. 15 140 120 110 150 140 130 165 150 145 

22.05.-11.06. 20 210 195 175 235 210 195 255 230 205 

27.05.-06.06. 10 125 115 110 135 125 105 145 135 120 

27.05.-11.06. 15 160 145 140 170 150 145 185 170 155 

27.05.-16.06. 20 250 220 205 275 245 220 290 265 230 

01.06.-11.06. 10 145 130 120 155 140 130 165 160 135 

01.06.-16.06. 15 190 160 150 205 175 165 220 195 170 

01.06.-21.06. 20 390 255 230 310 275 245 330 290 255 

06.06.-16.06. 10 155 145 135 180 160 145 285 170 150 

06.06.-21.06. 15 220 195 175 240 210 180 250 235 200 

11.06.-21.06. 10 185 155 150 195 175 155 205 180 160 

11.06.-26.06. 15 250 220 200 265 230 205 285 245 205 

СОНЧЕВА ЕСЕН – ЦЕНИТЕ СЕ ПО ЛИЦЕ 

  Број на лица во единица Број на лица во единица Број на лица во единица 

Смени ноќи 2 3 4 и 5 2 3 4 и 5 2 3 4 и 5 

14.09.-24.09. 10 130 120 115 140 130 120 155 140 135 

14.09.-29.09 15 155 140 135 170 155 140 190 170 160 

19.09.-29.09. 10 105 95 90 115 105 100 130 120 115 

19.09.-01.10. 12 110 100 95 120 110 105 135 125 120 

24.09.-01.10. 7 65 80 80 90 85 85 95 90 90 

Доплата за клима уред: Gatos Beach, Ioanis Paradise, Rigas 1 и 2, Brothers house ГРАТИС, Korali 1 NOVa I Tambos од 16.06. до 14.09. ГРАТИС  

(надвор од тој период се доплаќа 5 еур од ден). Petridis, Filipu, Karamavros, Labrini, Aloni 1 I 2 I Sarantis 5 еур од ден 

 



 

 
DIONISOS BEACH 2011 

 СТАНДАРД СУПЕРИОР ЛУКС 

ИМЕ НА  
АПАРТМАНОТ 

DIONISOS 2 
DIONISOS 3 

ZROBAS DIONISOS 1 

СОНЧЕВ МАЈ – ЦЕНИТЕ СЕ ПО ЛИЦЕ 

Смени  ноќи 
Број на лица во единица Број на лица во единица Број на лица во единица 

2 3 4 и 5 2 3 4 и 5 2 3 4 и 5 

22.05.-01.06. 10 90 85 85 95 90 90 105 95 95 

22.05.-06.06 15 105 100 100 115 105 105 130 115 115 

22.05.-11.06. 20 165 160 145 175 160 155 195 175 170 

01.06.-11.06. 10 120 110 105 125 115 110 135 125 120 

01.06.-16.06 15 165 135 130 160 145 135 180 160 155 

01.06.-21.06 20 235 210 190 250 220 200 270 240 220 

06.06.-16.06 10 135 125 115 145 130 120 160 145 135 

06.06.-21.06. 15 175 160 145 195 170 155 215 190 175 

11.06.-21.06. 10 165 140 125 165 145 130 175 155 140 

11.06.-26.06 15 210 185 160 225 195 170 240 210 285 

Доплата за клима уред во Dionisos 1 3 еур од ден 

 
 Апартманите и студијата се од прва категорија по локалната категоризација. По влезот во апартманите гостите се должни да го проверат инвентарот и за 

евентуални недостатоци да го информираат представниокт на агенцијата. За време на престојот во апартманот гостите треба да ја одржуваат хигената и 
сами да го исфрлаат сметот. Во случај на настанати штети на инвентарот гостите се должни веднаш да го извести претсавникот и да ја надомести 
штетата. Гостите се должни да ги остават апартманите како што ги затекнале (измиени садови, фрлено ѓубре и целосен инвентар). 

 
Условите за промените и откажувањата на резервацијата за сместување на Травел Хаус  се составен дел на оваа понуда 

УСЛОВИ НА ПЛАЌАЊЕ:  

 Плаќаоетп се врши исклучивп вп денари 1 еур = 62,00 мкд 

 Вп случај на прпмена на мпнетарнипт пазар Травел Хаус гп задржува правптп на прпмена на цените   

 Цената е гарантирата самп сп целпсна уплата. Вп спрптивнп гарантиран е самп изнпспт на акпнтацијата, а пстатпкпт е ппдлежен на прпмени. 

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ:  

 Уплата при резервација (аконтација) 30%, доплата најкасно 15 дена пред тргнување 
 

                   
*При сторнирање на аранжман  ако притоа се користени попусти агенцијата задржува 50€ како пенали по резервација не по особа,и без обзир на преостанатите 
денови пред патувањето односно зааранжман каде не се користени попусти  важат општите услови на патувањето на ТРАВЕЛ ХАУС и СТКМ. 
-Цените  наведени во табелите и доплатите се во евра и се плаќаат по продажниот курс на КБ на денот на уплатата.



 


